
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Consejeros Estudiantiles HCD

 
VISTO:

El resultado obtenido en las Elecciones del Claustro Estudiantil, efectuadas los días 17 y 18 de
mayo del 2023, según constancia que obra en Acta AJE-2023-39-E-UNC-JE#FCM de la Junta
Electoral de esta Facultad y la Ordenanza OHCS-2018-11 (Anexo Unico del Reglamento
Electoral UNC);

CONSIDERANDO:

- Que en Sesión Ordinaria del día 8 de junio de 2023, se incorporan los Señores Consejeros
Electos y se integran a las Comisiones del Honorable Cuerpo;

 

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Incorporar al seno de este Honorable Cuerpo a los siguientes Sres. Consejeros, del
Claustro de Estudiantes, por un período estatutario de un año (Art. 25° Estatuto Universitario):

1º TITULAR: VIGNONI GERMÁN – DNI: 38.107.754

1º SUPLENTE: HEREDIA ROXANA BEATRIZ – DNI: 29.201.753

 

2º TITULAR: RODRÍGUEZ ALDANA DESIRÉE – DNI: 42.246.210

2º SUPLENTE: TORRES OLBRIS FLORENCIA VALENTINA – DNI: 42.051.133

 



3º TITULAR: RODRÍGUEZ SABRINA AILEN – DNI: 38.884.019

3º SUPLENTE: CARRERAS BÁEZ CAMILA – DNI: 42.383.191

 

4º TITULAR: FANTINI, JULIA – DNI: 41.815.912

4º SUPLENTE: ROGGERO SABRINA ELIZABETH – DNI: 40.400.385

 

5º TITULAR: MIRANDA MAURO EZEQUIEL – DNI: 41.600.583

5º SUPLENTE: SALINAS BENTANCOURT JULIETA – DNI: 38.411.881

 

6º TITULAR: ODDONE IVÁN DAVID – DNI: 40.771.862

6º SUPLENTE: MÜLLER GUDIÑO SIGRID EMILIA – DNI: 41.736.255

Art. 2°: Registrar y comunicar.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE JUNIO
DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Lunes 12 de Junio de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-350-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-12T08:09:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T10:44:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T10:44:10-0300
	GDE UNC




